

اقدامات انجام شده شهر ستان

«صحنه» در جریان سیل اخیر

کرمانشاه- اکبر مینایی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، اقدامات صورت گرفته در شهرستان «صحنه» را در جریان سیل اخیر تشریح کرد. مهندس فریبرز کریمی، اظهار داشت: در جریان سیل اخیر تمام امکانات و نیروهای راهداری صحنه با کمک تجهیزات سایر شهرستان‌های استان مشغول خدمت‌رسانی به سیل‌زدگان بوده‌اند.

وی افزود: ۳۰۰ سرویس مصالح به منظور زیرسازی پل علی‌آباد گروس انجام و توسط نیروهای سپاه پاسداران نصب شد. همچنین کار جابه‌جایی مصالح، تیغه‌زنی، تسطیح و رگلاژ راه ارتباطی روستای علی‌آباد گروس به چم سرخ به‌طول هفت کیلومتر که در جریان سیل اخیر مسدود شده بود توسط عوامل راهداری شهرستان صحنه انجام شد. کریمی در ادامه از بازگشایی ورودی و خروجی ۵۰ دهنه پل خبر داد و گفت: احداث یک دهنه پل به‌طول ۹ کیلومتر در کمربندی صحنه، بازگشایی مسیرآب در اطراف پل شاهسوندو تقاطع در که، ریزش‌برداری محور صحنه به سنقر به‌طول پنج کیلومتر، تسطیح و رگلاژ راه روستایی در که نیز از دیگر اقدامات راهداری شهرستان صحنه در جریان سیل اخیر بوده است. وی بیان داشت: محورهای حوزه استحفاظی صحنه با مقدار ۲۰ تن آسفالت‌برد لکه‌گیری شد و راه روستاهای تیمنو به بکتر سفلی، تیمنو به ده‌سیاب و محمودآباد جمعا به‌طول ۱۰ کیلومتر عملیات تیغه‌زنی، تسطیح و رگلاژ صورت گرفت. وی تأکید داشت: ۶۳ سرویس مصالح جهت نشت و رانش آسفالت در گردنه نمازگاه، محور صحنه به سنقر حمل که با انجام این کار مشکل گردنه نمازگاه نیز برطرف شد.

شرکت گاز گیلان خواستار شد؛

همراهی با شرکت گاز با تداوم

صرفه‌جویی‌ها

گیلان- مریم معبدی
Naslefarda466@gmail.com

روابط عمومی شرکت گاز استان گیلان ضمن تشکر از همه مشترکان گاز به خصوص مشترکان شرق استان به جهت مدیریت مصرف گاز، از مشترکان گرمای خواست که با تداوم صرفه‌جویی، این شرکت را در پایداری جریان گاز همراهی کند.

معلمان نمونه ایلام تجلیل

می‌شوند

ایلام- کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام، با اشاره به نواخته شدن زنگ سیاس معلم در مدارس استان گفت: ۳۰ برنامه متنوع به منظور گرمای داشت هفته معلم و تجلیل از فرهنگیان این استان برگزار می‌شود. اسفندیار رستم‌زاد با اشاره به اینکه در آستانه هفته معلم قرار داریم، اظهار داشت: ویژه برنامه‌های هفته معلم با گردهمایی کارکنان اداری و خانواده آن‌ها آغاز و عطف‌افشانی گلزار شهدای معلم، کوهنوردی فرهنگیان، عبادت از بیماران فرهنگی و برگزاری مسابقه کتاب‌خوانی از دیگر برنامه‌های این هفته است.

وی گفت: در هفته معلم برنامه‌های متنوعی در استان برگزار می‌شود که مراسم متمرکز قدردانی از برترین‌های این عرصه ۱۵ دیبهشت برگزار می‌شود. وی تأکید کرد: امسال ۱۲۰ معلم برتر استانی برای تجلیل معرفی شده‌اند و در کنار آن یک معلم برتر کشوری که معلم به تمام معنا فداکار است معرفی و از آن‌ها تجلیل می‌شود.

مصرف سوخت سی.ان. جی در خراسان رضوی کاهش یافت

مشهد- زهرا آخوندی: مصرف سوخت سی.ان. جی این منطقه در فروردین‌ماه امسال نسبت به مدت مشابه پارسال چهار درصد کاهش یافته است. مدیر منطقه خراسان رضوی گفت: در فروردین‌ماه امسال ۴۶ میلیون و ۷۱۵ هزار و ۱۵۲ متر مکعب سوخت سی.ان. جی در منطقه خراسان رضوی مصرف شد در حالی که مصرف این سوخت در مدت مشابه پارسال ۴۸ میلیون و ۵۹۲ هزار و ۸۲۳ متر مکعب بود. علی‌اصغر اصغری افزود: مصرف نفت گاز هم در این دوره زمانی نسبت به پارسال چهار درصد کاهش یافته است و در فروردین‌ماه امسال ۶۶ میلیون و ۴۱۶ هزار لیتر نفت گاز در منطقه خراسان رضوی مصرف شد. وی افزود: در فروردین‌ماه امسال ۱۴۰ میلیون و ۹۱۷ هزار لیتر بنزین در این استان مصرف شد که نسبت به مدت مشابه پارسال هشت درصد افزایش داشت.

معاون وزیر ارتباطات خبر داد:

قطع ۱۲۰ هزار سیم کارت ارسال کننده پیامک تبلیغاتی

اراک- رضوان داودی چم
News.arak93@gmail.com

معاون وزیر ارتباطات از قطع حدود ۱۲۰ هزار سیم کارت ارسال کننده پیامک تبلیغاتی و اصلاح فرآیندها برای حل معضل پیامک‌های مزاحم خبر داد. حسین فلاح جوشقانی، با اشاره به عملکرد وزارت ارتباطات در سال ۹۷ برای حل معضل پیامک‌های تبلیغاتی و اصلاح فرآیندها در این زمینه اظهار داشت: سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی از طریق فرآیند هوش مصنوعی (سامانه خودکار تشخیص پیامک‌های مزاحم) و نیز تحلیل رفتار مشترکان و دریافت شکایات از کاربران، نسبت به

نظارت بر قطع پیامک‌های تبلیغاتی ناخواسته و سیم‌کارت‌های ارسال کننده پیامک مزاحم اقدام می‌کند. وی با بیان اینکه این روش طی سال ۹۷ در دستور کار قرار داشت، گفت: در این زمینه طبق دستورالعملی که به اپراتورهای موبایل داده شد، سیم‌کارت‌های شخصی ارسال کننده پیامک‌های تبلیغاتی شناسایی و با آن‌ها برخورد شد. معاون وزیر ارتباطات با بیان اینکه بررسی رگولاتوری حاکی از آن است که از این سیم‌کارت‌ها تنها برای ارسال پیامک انبوه استفاده شده و سرویس دیگری از آن فعال نیست، خاطرنشان کرد: از این رو بر مبنای حجم زیادی از پیامک که فعال می‌شود این تخلف قابل

شناسایی بوده و اپراتورها این شماره‌ها را به رگولاتوری گزارش می‌کنند. وی با اشاره به دستور رئیس جمهور مبنی بر حل سریع معضل پیامک‌های تبلیغاتی در بهمن‌ماه ۹۷، افزود: پس از این دستور، مقابله با این معضل شدت بیشتری یافت و ما شاهد بودیم که طی دو ماه میزان قطعی سیم‌کارت‌های شخصی ارسال کننده پیامک به دو برابر رسید. فلاح جوشقانی با بیان اینکه هم‌اکنون تعداد سیم‌کارت‌های شخصی قطع شده به دلیل ارسال این پیامک‌ها، به حدود ۱۲۰ هزار سیم‌کارت رسیده است، تأکید کرد: از آنجایی که ارسال پیامک تبلیغاتی ناخواسته، نوعی تخلف محسوب می‌شود، رگولاتوری در صورت دریافت شکایت و

درخواست مردم نسبت به قطع سرویس پیامک‌های تبلیغاتی و ارزش افزوده اقدام می‌کند. وی افزود: هرچند برخی مشترکان به صورت روزانه پیامک‌های تبلیغاتی دریافت می‌کنند، اما این پیام‌ها نسبت به سال گذشته بسیار کاهش یافته است. با این حال کسب و کارهای کوچک نیز نیازمند راهکاری برای تبلیغ ارزان قیمت هستند و باید برای این مدل کسب و کارها مشوق اقتصادی به غیر از پیامک در نظر گرفت و تا زمانی که این راهکار برای آن‌ها در نظر گرفته نشود، به تبلیغ در فضای مجازی روی می‌آورد.

مدیریت آب لرستان، راه نجات خوزستان

لرستان- گروه استان‌ها: استان لرستان همچنان درگیر مشکلات ناشی از سیلاب یک ماه اخیر است. ۱۹ روستا در معرض رانش زمین بوده و کلاس‌های درس تخریب شده همچنان در انتظار نوسازی و ساخت و ساز هستند و در این راستا تمهیداتی مفیدی اندیشیده شده است. یک کارشناس ارشد محیط‌زیست گفت: هر اندازه در مدیریت آب لرستان هزینه شود قطعاً خوزستان را از خطر سیل نجات می‌دهد. ایمان شرفی‌زاد اظهار کرد: سیل این روزهای استان لرستان علاوه بر گرفتن جان تعدادی از هموطنان باعث خسارات زیادی به زیرساخت‌ها و شستن حجم بسیار بالایی از خاک بارزش استان شد بنابراین باید از این اتفاق درس گرفت و چراغ راه آینده قرار داد. وی اضافه کرد: در وهله اول، برنامه‌ریزی کشور باید بر اساس تفکر یکپارچه‌نگر مبتنی بر آمایش سرزمین باشد و بستر آن حوزه آبخیز بوده و محدوده سیاسی استان‌ها نباشد.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda



رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تأکید کرد: مشترکان موبایل می‌توانند با شماره‌گیری کد دستوری ستاره هشتصد مربع (#*۸۰۰) نسبت به درخواست قطع سرویس پیامک‌های انبوه تبلیغاتی و ارزش افزوده اقدام کنند. در این سامانه علاوه بر امکان درخواست برای قطع خدمات و تبلیغات، گزینه‌ای نیز برای تبلیغ از خط شخصی وجود دارد که کاربر با وارد کردن شماره موبایلی که از آن پیامک دریافت می‌کند، می‌تواند آن را گزارش داده تا رگولاتوری نسبت به مسدود کردن آن شماره اقدام کند.

دارای فلسفه و جدوی صنعتی است و ما این موضوع را یک فرصت برای شهر می‌دانیم که اکنون با عدم رسیدگی صحیح از سوی مدیریت مجموعه صنعتی به یک ضعف نیز تبدیل شده است و به رغم اینکه شهرداری‌ها نمی‌توانند مطابق قانون به شهرک‌های صنعتی ورود کنند، اما به دلیل اخلاط کالبدی، ما آماده هر گونه توافقی برای خروج از وضعیت کنونی شهر هستیم و از هیئت مدیره اجرای این طرح با برگزاری بخش خصوصی هستیم. دعوت می‌کنیم.

۵۷ و این شاخص به ۵۴ سال رسید. در حال حاضر امید به زندگی در کشور ۷۴ سال و در گیلان ۷۶ سال است. افزایش سن امید به زندگی در ایران، بیانگر این مسئله است که داشتن دوران سالمندی طولانی یک موهبت علمی است و می‌توان با سبک زندگی سالم این شاخص را به ۱۰۰ سال رساند.

نادر جهان‌آرای، مدیرکل آموزش و پرورش استان نیز افزود: مشارکت حوزه بهداشت و درمان و حوزه مرتبط آموزشی می‌تواند زمینه‌ساز سلامت جامعه باشند. در این راستا آموزش خودمراقبتی به خانواده‌ها به ویژه زنان و دختران بسیار موثر است.

گرفته است تا صنعت گران بومی شهر قدس بتوانند توانمندی‌ها و دانش خود را در سطح منطقه مطرح کنند و برای انجام پروژه‌های مهم و طرح‌های تخصصی از توانایی آن‌ها بهره‌گیری

شهردار قدس در ادامه بیان کرد: شورای اسلامی شهر مصوبه‌ای را در خصوص تخصیص ۱۵ هکتار از زمین برای این منظور در سال گذشته داشته است که ما پیگیر اجرای این طرح با همکاری بخش خصوصی هستیم.

وی در پایان تصریح کرد: شهر قدس

برخورداری از یک زندگی سالم لازم است از همین حالا در حفظ ذخایر سلامتی خود برنامه‌ریزی کنند. وی رژیم غذایی مناسب و میزان فعالیت فیزیکی بدنی را دو عامل موثر در تأمین سلامتی افراد به ویژه جوانان عنوان کرد و یادآور شد: دوری از فست‌فودها و غذاهای پرچرب و انجام فعالیت‌های فیزیکی و ورزش‌های مناسب می‌تواند آینده‌ای پرنشاط و سالم برای جوانان رقم بزند.

رئیس ستاد هفته سلامت استان با مقایسه شاخص امید به زندگی در ایران در صدسال اخیر، اظهار کرد: حدود صدسال پیش، امید به زندگی در ایران ۲۸ سال بود. در اوایل انقلاب

شه‌ری



هویت صنعتی خود به یک برند در این زمینه تبدیل شود. وی افزود: این نمایشگاه دائمی تخصصی صنعت که یکی از نیازهای اساسی شهر محسوب می‌شود، به این دلیل مورد توجه قرار

احداث نمايشگاه دائمي تخصصي صنعت در شهر قدس

شهر قدس- سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

شهردار قدس از احداث نمايشگاه دائمي صنعت در شهر قدس مطابق مصوبات شورای شهر و در اختيار قرار دادن بنزده هكتار زمين برای انجام این کار با حمايت بخش خصوصي خبر داد. مهندس مسعودمختاری، شهردار شهر قدس ضمن اشاره به

برگزاری آیین آوای سلامت در رشت

گیلان- دانیال نظری‌راد
Naslefarda466@gmail.com

آیین آوای سلامت با شعار «مراقبت‌های اولیه بهداشتی، راهی به سوی پوشش همگانی سلامت»، با حضور جمعی از مسئولان استانی در رشت برگزار شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان و رئیس ستاد هفته سلامت استان، در آیین آوای سلامت، ضمن تبریک میلاد منجی عالم بشریت مهدی موعود(عج)، استانی برای تجلیل معرفی شده‌اند و در کنار آن یک معلم برتر کشوری که معلم به تمام معنا فداکار است معرفی و از آن‌ها تجلیل می‌شود.

گزارش تصویری



ایونا: در پی بارندگی‌های اخیر که به طغیان رودخانه‌ها و وقوع سیلاب مجدد در بخش‌هایی از استان گلستان منجر شد، دستگاه‌های اجرایی، نظامی و اقشار مختلف مردم برای نجات منطقه دست به کار شدند.



ایستنا: محمد خانی‌نودی، مدیرکل بنیاد مسکن مازندران با اشاره به آغاز بازسازی واحدهای تخریبی و تعمیراتی ناشی از سیل گفت: تعمیرات هزار و ۵۰۰ واحد و ساخت ۱۷۰ واحد تخریبی کلید خورده است.

کوتاه از استان‌ها

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان

خبر داد،

توزیع اثاثیه ضروری بین مددجویان سیل زده گلستان

گرگان- فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان گفت: تاکنون بیش از ۱۲ هزار قلم لوازم و اثاثیه ضروری منزل اعم از یخچال، هسزار و ۸۶۰ فرش، ۲۸۰ تلویزیون و چهار هزار پتو و سایر وسایل موردنیاز بین خانوارهای سیل‌زده توزیع شده است. اسکندر اسکندری افزود: در مجموع تاکنون حدود هزار و ۵۰۰ سری لوازم ضروری منزل شامل یخچال، فرش، موکت، اجاق گاز و بیش از پنج هزار سبد غذایی بین خانواده‌های سیل‌زده توزیع شده است. وی با اشاره به ارائه خدمات متنوع به آسیب‌دیدگان سیل اخیر استان گلستان عنوان کرد: کمیته امداد با شناسایی بیماران صعب‌العلاج و توزیع لوازم بهداشتی موردنیاز آن‌ها و همچنین در خصوص استقرار گروه‌های مشاوره‌ای و پایگاه‌های فرهنگی در مناطق سیل‌زده اقدام کرده است. مدیرکل کمیته امداد استان گلستان بیان کرد: این نهاد در روزهای نخست سیل گلستان برای کاهش آلام سه هزار و ۵۰۰ خانوار مددجوی سیل‌زده، اقدام به واریز دو میلیارد تومان کمک نقدی بلاعوض، شامل خانوارهای یک‌نفره ۳۰۰ هزار تومان، دوفنره ۴۰۰ هزار تومان، سه‌نفره ۵۰۰ هزار تومان، چهارنفره، ۶۰۰ هزار تومان و ۵ نفر به بالا ۷۰۰ هزار تومان کرد. اسکندری با اشاره به جمع‌آوری کمک‌های مردمی دفاتر و مراکز نیکوکاری کمیته امداد در سراسر کشور خبر داد: تاکنون پنج میلیارد تومان کمک‌های نقدی و غیر نقدی توسط کمیته امداد استان‌های مختلف برای مددجویان سیل‌زده گلستانی جمع‌آوری و به استان ارسال شده‌است. مدیرکل کمیته امداد استان افزود: ۲۰۰ دستگاه یخچال خریداری شده توسط کمیته امداد تا چند روز آینده به همراه فرش، موکت و پتو اهدایی، در میان خانواده‌های سیل‌زده استان توزیع می‌شود. وی با توجه به شناسایی و بازدید کارشناس مسکن و مددکاران این نهاد برای برآورد خسارت مسکن مددجویان سیل‌زده گفت: تأمین مسکن مددجویان خسارت‌دیده از سیل اخیر در این استان با رویکرد مقاوم‌سازی، ساخت و تعمیر، در اولویت فعالیت این نهاد قرار دارد. این مسئول گلستانی افزود: در سیل اخیر سه هزار و ۵۹۰ واحد مسکونی مددجویان گلستانی در شهرهای آق‌قلا، گنبد کاووس و گمشان خسارت‌دیده که تعمیرات هزار و ۸۰۰ مسکن و ساخت هزار و ۷۵۰ مسکن مددجویی شناسایی شده است، وی با توجه به اقدامات این نهاد برای مددجویان سیل‌زده در حوزه اشتغال یادآور شد: واحدهای دامی و زمین‌های زراعی مددجویانی که در این سبک‌دیده، شناسایی و تاکنون در زمینه تأمین رایگان ۵۰۰ تن علوفه و جایگزینی دام تلفشده با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، اختصاص وام حمایتی و خارج از نوبت واستعمال وام‌های اشتغال مددجویان گلستانی اقدام شده است.



بجگر گرامی جناب آقای محبتی یک عمری
بر بزه زاده روز تولدتان، زیارتان گل‌ها
تقدیمتان باد
روابط عمومی موسسه مطبوعاتی نسل فردا

بجگر گرامی سرکار خانم دیباوفانی‌نا
آرزومندم در شان مغز خوشبختی در زندگی شما چشم
نخنه‌های خوش و سعادت نصیب شما بجگر گرامی
زاده روزتان چشمه
روابط عمومی موسسه مطبوعاتی نسل فردا



بجگر گرامی جناب آقای محمدصادق طیب دهخانی
بر اوج رسیدن و در اوج بلندن را برایتان آرزو می‌نمیم
تولدتان مبارک
روابط عمومی موسسه مطبوعاتی نسل فردا



بجگر گرامی جناب آقای جهان مزارعی
نمال عمرتان بشمار عثمانه، بجگر گلستان
بی‌آفت از خزان بهار
روابط عمومی موسسه مطبوعاتی نسل فردا